
（送信枚数：３枚（本票を含む））       

令和 7年 9月 16日 

愛知県高圧ガス安全協会 

会員各位 

 

   

 

 

 

第６２回 愛知県高圧ガス保安大会について 

拝啓  

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

  日頃は何かとご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、今年度の愛知県高圧ガス保安大会へ参加を希望される方は事前の申込みが必要です 

（人数制限はありません）。下記申込手順にそって事前にお申し込みくださいますようお願い 

いたします。申込み期限は１０月２０日（月）です。 

＊別紙：愛知県、名古屋市からの（通知）…保安大会の詳細はこちらをご覧ください。                               

敬具 

申込手順 

・ 参加をご希望される事業所様は下記申込書①～④にご記入の上、愛知県高圧ガス安全協会へ

FAX又はメールにてお申し込みください。 

・ 当日は、受付名簿を作成しておりますので、会社名・お名前を伝えていただき確認をさせて

いただきます。（ご持参いただくものは特別ございません） 

 ＊申込書に対する返信（参加券の発行等）はいたしませんのでよろしくお願いいたします。 

                                     以上 

           

                
Ｆ Ａ Ｘ：０５２-４８５-６６３４ 

         令和７年  月  日 

 

 

第６２回 愛知県高圧ガス保安大会参加申込書 
 

 

開催日時：令和７年１０月２７日（月）午後 1時３０分～午後３時３０分まで 

場  所：愛知県産業労働センター（ウィンクあいち） 大ホール 

 

① 事業所名 

 

 

 

②参加者氏名                  ③TEL      －    －     

                          ④FAX       －    －                         

 

 

愛知県高圧ガス安全協会 
 

Ｔ Ｅ Ｌ：０５２-４８５-６６19 
Ｆ Ａ Ｘ：０５２-４８５-６６３４                   
メール ： a-ka@chive.ocn.ne.jp 

                                           

保安大会 


